
 

 

         
   
 

              

 
Rok 2023 w pigułce 
 
Ten fakt nie tylko potwierdzają finanse (największe dotychczasowe obroty), ale przede 
wszystkim rozmiar działań, dla nas podmiotu tak naprawdę zaczynającego działalność. 
Jesteśmy wdzięczni za współpracę z 9 niepełnosprawnymi osobami, które zatrudnione na 
umowy o pracę generowały niezliczoną liczbę pomysłów, opartą o ich indywidualne potrzeby. 
Dzięki temu możliwe stało się przygotowanie m.in. kalendarza, warsztatów, spotkania 
wigilijnego dla 120 seniorów, 100% rozliczenie otrzymanych środków, bez konieczności zwrotu 
ani jednej złotówki. Cieszy nas fakt, iż w większości osoby te nadal kontynuują zatrudnienie na 
otwartym rynku pracy i że mogliśmy w tym mieć swój udział. 
  
To dzięki pracy zespołowej, niezliczonej ilości rozmów, nowo napotkanych osób, stworzyliśmy 
plan pracy na kolejny rok, który konsekwentnie realizujemy. Dużo dla nas znaczy zaproszenie 
i możliwość udziału w spotkaniach organizowanych przez ROPS Poznań w ramach 
sieciowania, co zaowocowało nowymi kontaktami, pierwszymi wizytami, wymianą 
doświadczeń. Nie zamierzamy zmieniać obranego kierunku, nadal niezmiennie kierując się 
prostą zasadą – osoba z bagażem doświadczeń życiowych pomaga kolejnej, inicjując 
realizowane przez nas przedsięwzięcia. Wierzymy, że w taki sposób jesteśmy skuteczni w tym, 
co robimy – wykorzystując drzemiący potencjał tam, gdzie jeszcze nikt go nie odkrył, realizując 
cele społecznie użyteczne. 
  
Dlatego zapraszamy do współpracy osoby z dotąd niezrealizowanymi pomysłami, chętne do 
działania. Zachęcamy tych, którzy bardzo chcieliby mieć w 2025 roku swoją kartkę w naszym 
kalendarzu, do napisania na adres: biuro@wyrownywanie-szans.pl. 
  
Pytacie co się u nas dzieje. Śpieszymy z odpowiedzią.  
  
W najbliższych miesiącach: 

 systematycznie rozszerzamy wolontariat, 

 dalej odnosimy sukcesy w realizacji terapii reminiscencyjnej, 

 przygotowujemy z partnerami kolejne świąteczne spotkanie, 

 dopinany kwestie prawne utworzenia mieszkania wspomaganego dla seniorów. 
  

W szczegółach będziemy informować na bieżąco. Do usłyszenia i zobaczenia 😊 
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